

Bağımsız Denetime Tabi Olma Şartları Güncellenmiştir

30.11.2022 tarihli 32029 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “**Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Karar (Karar Sayısı: 6434)**” yayımlanmış olup, hangi şirketlerin bağımsız denetime tabi olacağına ilişkin ölçütler ilk kez 23 Ocak 2013 tarihli R.G’de yayımlanan 2012/4213 sayılı Karar ile belirlenmiş ve bu ölçütler 2014, 2015, 2016 ve 2018 yıllarında yeniden belirlenmiştir

Bu Karar ile söz konusu ölçütler **01.01.2023** tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, aşağıdaki şekilde bir kez daha belirlenmiştir.

Yapılan düzenleme uyarınca Halka açık şirketler, banka ve finans kurumları gibi kararda sayılan özellikli kurumlar dışında kalan Anonim ve Limited şirketlerden aşağıdaki eşik değerlerden en az ikisini arka arkaya iki yıl aşanlar izleyen hesap döneminden itibaren bağımsız denetime tabi olacaklardır.

Aktif Toplamı : 75 milyon TL
Yıllık Net Satış Hasılatı : 150 milyon TL
Çalışan Sayısı : 150 Kişi

Üç ölçütten ikisinin sınırlarının aşılmadığının belirlenmesinde; şirketin aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından yürürlükteki mevzuat uyarınca hazırladıkları önceki yıllara ait (son iki yıldaki) finansal tablolar, çalışan sayısı bakımından ise şirkette önceki yıllardaki (son iki yıldaki) ortalama çalışan sayısı esas alınır. **Buna göre 2023 yılı için bağımsız denetime tabi olup olmama açısından 2021 ve 2022 yılları mali tabloları ve çalışan sayıları dikkate alınacaktır.**

Bağlı ortaklıkları ve iştirakleri bulunan şirketler açısından yukarıda belirtilen üç ölçütten ikisinin sınırlarının aşılmadığının belirlenmesinde; aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatı bakımından ana ortaklık ve bağlı ortaklığa ait finansal tablolarda yer alan kalemlerin toplamı (varsa grup içi işlemler yok edilir), çalışan sayısı bakımından ise ana ortaklıkta ve bağlı ortaklıkta önceki yıllardaki (son iki yıldaki) ortalama çalışan sayılarının toplamı dikkate alınır. İştirakler açısından, söz konusu ölçütler iştirakteki hisseleri oranında dikkate alınır.

Yukarıdaki kriterlerden herhangi ikisini 2021 ve 2022 yıllarında ayrı ayrı sağlayan şirketler, 2023 yılı bağımsız denetimi için Genel Kurul Kararı ile Bağımsız Denetçi belirlemek zorundadır.

**BETA
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK
LTD. ŞTİ.**